
Администрация сельского поселения «Хилогосонское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 2024г №5

Об утверждении графика патрулирования и выставления 
наблюдательных постов на период пожароопасного сезона 2024г 

на территории сельского поселения «Хилогосонское»

с. Хилогосон

В целях предупреждения пожаров и организации их тушения в весенний 
-  летний пожароопасный период 2024 года на территории сельского поселения 
«Хилогосонское», в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 
года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом сельского 
поселения «Хилогосонское», постановляет:

1 .Утвердить график патрулирования на территории сельского поселения в 
пожароопасный период 2024 года (Приложение 1).

2.Утвердить график дежурства добровольной пожарной дружины на 
пожароопасный период 2024г (Приложение 2).

4.Разместить настоящее постановление в информационно 
[екоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, и на 
формационных стендах администрации сельского поселения «Хилогосонское».

Глава сельского поселения 
«Хилогосонское»

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Ц-Д .В .Намдыков



Приложение 1

Г рафик патрулирования на период пожароопасного сезона 2024г

Место 
проведения 
визуалт ного 
наблюдения

а  Хилогосон

с. Улястуй

• - * # ' -  *

1

Дата

апрель, май

апрель, май

Ответственное 
лицо, 

проводившее 
наблюдение 

(Глава, старший 
ДГЖ, староста)

Специалист
сельского
поселения
«Хилогосонское»

Староста
сельского
поселения
«Хилогосонское»

Номер
телефона

89145199064

89144813106


